PARECER N.º 0012 , DE 2002

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 310, DE 2000

De autoria do Deputado Luiz Gonzaga Vieira, o Projeto em epígrafe objetiva denominar de “João Eurico de Melo Toledo – (Joãozinho do Irineu)” o alojamento do Conservatório Dramático e Musical Doutor Carlos de Campos, em Tatuí.

Aprovado o Substitutivo constante do Parecer n.º 1.863, de 2001 (fls. 12), deve ter a seguinte redação final:

“ Dá denominação a prédio que       especifica.

  Artigo 1º - Passa a denominar-se ‘João Eurico de Melo Toledo – (Joãozinho do Irineu)’ o alojamento do Conservatório Dramático e Musical Doutor Carlos de Campos, em Tatuí.

   Artigo 2º  - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”

É o nosso parecer.

Sala das Comissões, em

Célia Leão

  Relatora

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 19/02/2002.

a) Roque Barbiere – Presidente

a) Roque Barbiere, Aldo Demarchi, Célia Leão, Roberto Gouveia.